
Rīga, Centrs, Stabu 29 189 000 €
2 229 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Jeļena Tarasova
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

jelena.tarasova@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Pārdod ekskluzīvu 3-istabu dzīvokli 84,8m2 platībā renovētā mājā Stabu ielā 29.
Gāzes apkure. Kamīns.Parketa grīda.
Plānojums: viesistaba ar kamīnu un ēdam zonu, virtuve, 2 guļamistabas,
vannasistaba,halle.
Aprīkojums: Dzīvoklis ir aprīkots ar mēbelēm - divi iebūvēti skapi, virtuves iekārta ar
iebūvētu sadzīves tehniku (elektrisko plīti, cepeškrāsni, ledusskapi, tvaika nosūcēju),
veļas mazgāšanas mašīnas, domofons.
Кomunālie pakalpojumi: 80 EUR + patērētā gāze un elektrība pēc skaitītājiem.
Atrašanas vieta: izdevīgā vietā ar labi attīstītu infrastruktūru, prestižiem biroju un
biznesa centriem, veikaliem, kafejnīcām, restorāniem,spa un sporta centriem,10
minūtes līdz Vecrīgai.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH496789 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
84.80 m² 

  
   

  
Istabas

  
3

  
   

  
Stāvs

  
5 / 

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH496789

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH496789
https://www.ober-haus.lv/OH496789
https://www.ober-haus.lv/OH496789
https://www.ober-haus.lv/OH496789
https://www.ober-haus.lv/OH496789
https://www.ober-haus.lv/OH496789
https://www.ober-haus.lv/OH496789
http://www.tcpdf.org

